
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
FU-tekniker.

Mälarenergi AB, Värme söker en 
Förebyggande Underhållstekniker.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Som Förebyggande Underhållstekniker utför du både förebyggande och avhjälpande mekaniskt underhåll på 
Kraftvärmeverket samt tillhörande spetsanläggningar. Du tillhör den mekaniska enheten inom vårt affärsom-
råde Värme. Arbetet innebär bland annat att utföra smörjning och oljebyten enligt fastlagda scheman samt 
oljeprovtagning och filtrering av bl. a. turbinoljor. Detta görs i förebyggande underhållssyfte med hänsyn till 
driftorganisationens krav på produktions- utrustningens tillförlitlighet och tillgänglighet. Andra förekommande 
arbetsuppgifter är diverse komponentreparationer. Som FU-tekniker arbetar du även med att löpande effekti-
visera och uppdatera smörjparametrar för att uppnå optimala driftförhållanden. Du arbetar i underhållssyste-
met IFS. Beredskapstjänstgöring kan komma att ingå i tjänsten.    

DIN BAKGRUND 
Vi ser gärna att du har verkstadsteknisk eller drift- och underhållsteknisk utbildning på gymnasienivå.
Du har även erfarenhet från mekaniskt underhållsarbete eller från driftarbete inom processindustri. 
Vi söker dig som har ett brinnande intresse för mekanik och en god förståelse för tribologi. 
B-körkort är ett krav. Det är meriterande om du har truckkort samt har genomgått lyftutbildningar. 

DIN PROFIL 
Som person är du ansvarstagande och noggrann. Du förstår vikten av ditt arbete och är stolt över det. 
Din förmåga till problemlösning är god och du är initiativrik. Du trivs med självständigt arbete men är 
samtidigt en lagspelare.

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Per Dolk på 021-39 54 99. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 4 mars 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, 
Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”FU-tekniker/Värme” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


